

## ZOO Opice oprava - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>			<b>S: Stavba</b>				<b>99 463</b>
<b>Objekt</b>			<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>				<b>99 463</b>
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>10 105</b>
1	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	50,622	46,00	2 329
3	SP	612111111	Vyspravení cementovou maltou stěn - vnitřní stěna, sokl	m2	9,393	605,00	5 683
4	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně-vnitřní stěna, sokl	m2	24,628	85,00	2 093
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>63 203</b>
4	SP	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z kamene v rozsahu přes 100 %- vnitřní stěna, vnější sokl	m2	20,396	401,00	8 179
6	SP	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm - sokl	m2	16,928	1 720,00	29 116
7	SP	985324231	Ochranný nástřík betonu - sokl	m2	16,928	454,00	7 685
9	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % - podhled	m2	2,275	98,00	223
10	SUB	X242	Oprava podhledu	m2	2,275	587,00	1 335
11	SUB	X243	Nátěr podhledu	m2	12,272	374,00	4 590
12	SUB	X245	Pročištění stávající kanalizace	soubor	1,000	6 900,00	6 900
13	SUB	X246	Začištění ostění u výlezu opic	kus	3,000	1 725,00	5 175
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot a manipulace se sutí</b>				<b>4 403</b>
14	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,521	978,00	1 488
15	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,521	276,00	420
16	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,151	14,00	646
17	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,429	633,00	1 538
18	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,775	403,00	312
<b>Oddíl</b>			<b>782: Obklady z kamene</b>				<b>18 751</b>
28	SP	782112312	Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z měkkého kamene do lepidla tl 25 a 30 mm	m2	9,000	2 017,00	18 153
29	SP	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,075	8 007,00	598
<b>Oddíl</b>			<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>3 000</b>
30	SUB	X244	VRN - doprava lidí, likvidace odpadu, koordinace,...	soubor	1,000	3 000,00	3 000